
17.05.2024 Mobilna Łódź zaprasza

https://skierniewice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Mobilna Łódź zaprasza
 Autor: Dominik Meszka Data publikacji: 31.08.2018

Wyjątkowa kampania informacyjna Miasta Łodzi, która przemierza Polskę pod nazwą „Mobilna Łódź",
przyjeżdża do Skierniewic. Celem kampanii jest poszerzenie wiedzy o Łodzi jako mieście wartym
zobaczenia, ale też mieście, które oferuje wielkie możliwości rozwoju. 
  
Kampania jest wyjątkowa, ponieważ przyjęła nietypową formę komunikacji, pozwalającą na atrakcyjny i
bezpośredni kontakt z odbiorcą. Wykorzystuje do tego celu specjalny pojazd, który na miejscu
stacjonowania poszerza się, tworząc przestronne, nowoczesne i wygodne wnętrze wyposażone w
urządzenia multimedialne, na których można samodzielnie szukać interesujących informacji. Zakres
tematów jest szeroki, jednak dominuje temat rozwoju zawodowego. Można tu samodzielnie znaleźć
informacje o dostępnych ofertach pracy, ale też do pomocy odwiedzającym są przedstawiciele łódzkich
firm – ważnych pracodawców. Ponadto w każdym mieście bloki konsultacyjne prowadzą eksperci z
firmy  pośredniczącej w kontaktach pracodawca-kandydat, którzy opowiadają, jak właściwie poruszać
się na rynku pracy, by dostać tę wymarzoną. Podpowiedzą, np. jak pisać CV czy zachowywać się na
rozmowie kwalifikacyjnej. 
  
Pojazd dostosowano do potrzeb osób niepełnosprawnych. Wyposażono go w windę dla osób na
wózkach inwalidzkich, możliwość skorzystania z usług tłumacza migowego poprzez Internet, a także
opisy w języku braille`a. Dla dzieci są przewidziane gry i zabawy. 
  
W dniach 14 i 15 września jesteśmy w Skierniewicach w pasażu Nurzyńskiego, otwarci w godzinach 11-
19. Na pokładzie Mobilnej Łodzi czekają przedstawiciele łódzkich firm, którzy powiedzą o możliwościach
pracy w tych firmach i rozwoju branż, w których działają. Wstęp jest bezpłatny. 
Kampania prowadzona jest we współpracy z Urzędem Miasta Łodzi, a jej przebieg można śledzić na
stronie facebook`owej Mobilna Łódź https://www.facebook.com/MobilnaLodz
  
Kontakt: Norbert Piwowarczyk 
e-mail:  koordynator@mobilnalodz.pl
tel. 221 101 093
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